ПРОЕКТ
Начало обсуждения   10.04.2022
[bookmark: _GoBack]Окончание обсуждения 10.05.2022

Администрация
Кавалерского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  мая  2022 года
	№
	х. Кавалерский

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено, руководствуясь пунктом 9 статьи 51 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», администрация Кавалерского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ет:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:2005 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Посметухин Григорий Анатольевич____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
1.1. Право собственности Посметухин Григорий Анатольевич указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

2. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:1997; сарай с кадастровым номером 61:10:0060101:2011; сарай с кадастровым номером 61:10:0060101:2238; сарай с навесами с кадастровым номером 61:10:0060101:2016; сарай с навесами с кадастровым номером 61:10:0060101:2842;  гараж с кадастровым номером 61:10:0060101:2249; гараж с кадастровым номером 61:10:0060101:2285 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Хачатрян Маргарита Врежовна ____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
2.1. Право собственности Хачатрян Маргарита Врежовна на указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

3. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:2347 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Ламаш Сергей Иванович____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
3.1. Право собственности Ламаша Сергея Ивановича указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

4. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:3437; сарая с кадастровым номером 61:10:0060101:3440; сарая, с навесом с кадастровым номером 61:10:0060101:3445 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Ночевка Светлана Анатольевна____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
4.1. Право собственности Ночевке Светлане Анатольевне указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)13 (копия прилагается).

5. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:2347 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Харченко Владимир Владимирович____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
5.1. Право собственности Харченко Владимир Владимировичу указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе) 21 (копия прилагается).

6. В отношении жилого дома с кадастровым номером 61:10:0060101:3458; гараж с кадастровым номером 61:10:0060101:3459; сарай  с кадастровым номером 61:10:0060101:3460; сарай  с кадастровым номером 61:10:0060101:3461; сарай  с кадастровым номером 61:10:0060101:3462 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Чумак Людмила Рамаисовна____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
6.1. Право собственности Чумак Людмилы Рамаисовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

7. В отношении сарая с кадастровым номером 61:10:0060101:3719; сарая с кадастровым номером 61:10:0060101:3720 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Гавриленко Ирина Григорьевна ____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
7.1. Право собственности Гавриленко Ирине Григорьевне на указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

8. В отношении гараж с кадастровым номером 61:10:0060101:3756; летняя кухня с кадастровым номером 61:10:0060101:3757; дворовая уборная с кадастровым номером 61:10:0060101:3755; сарай с кадастровым номером 61:10:0060101:3758 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Гарайкина Лидия Анатольевна____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
8.1. Право собственности Гарайкиной Лидии Анатольевны указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

9. В отношении сарая с подвалом с кадастровым номером 61:10:0060101:2165; Кухня летняя с тамбуром с кадастровым номером 61:10:0060101:2212; сарай с кадастровым номером 61:10:0060101:2652 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Лемешева Любовь Платоновна____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
9.1. Право собственности Лемешевой Любови Платоновны указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе) 23 (копия прилагается).

10. В отношении сарая с кадастровым номером 61:10:0060101:2449; сарая с кадастровым номером 61:10:0060101:2773; сарай с кадастровым номером 61:10:0060101:2774 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Бессмертный Иван Григорьевич ____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
10.1. Право собственности Бессмертный Иван Григорьевич указанный в пункте 1 настоящего постановления на объекты недвижимости подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

Глава администрации
        Кавалерского сельского поселения                                          Д.Г. Хаустов

Исполнитель:
Стрельник Н.А.
24-2-33